[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

          от 20 мая 2022 года                                                               №  223
Об освобождении от должности заместителя председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района  Игнатьевой Н.Г.
	В соответствии со ст. 8  Федерального  закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ   «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.5 решения совета депутатов Гатчинского муниципального района от 24 сентября 2021 года №  157 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района в новой редакции», письменного заявления Игнатьевой Н.Г. об отставке
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Освободить от муниципальной должности - заместитель председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района ИГНАТЬЕВУ Нину Григорьевну 20 мая 2022 года.

2.Заменить часть ежегодного оплачиваемого отпуска в количестве 29 календарных дней за период работы с 30 сентября 2021 года по 19 мая 2022 года денежной компенсацией.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава
Гатчинского муниципального района

                     В.А.Филоненко